

صور تجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۷۲

رئیس جلسه: مهندس فرهمند	تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۰۶/۰۵	ساعت شروع جلسه: ۱۸
دبیر جلسه: مهندس شهسواری	مکان برگزاری: سالن جلسات سازمان	ساعت خاتمه جلسه: ۲۰:۳۰

جلسه هفتاد و دوم هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، روز یکشنبه ساعت ۱۸ در محل سازمان استان تشکیل و موارد ذیل مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت.

پیش از دستور مواردی به شرح ذیل بیان گردید:

توضیحات جناب آقای مهندس امیربیک در خصوص ویرایش جدید مبحث ۱۷ و ضرورت آموزش این دوره و مشکلات بوجود آمده در خصوص اجرایی شدن مفاد مبحث مذکور ریاست سازمان: تبریک روز کارمند، ابلاغ مصوبات هیئت ۴ نفره استان، برگزاری جلسه شورای مسکن با دستور کار جلوگیری از تخلفات ساخت و ساز و پیشگیری از دو نقشه ای، برگزاری مسابقه خشتانه در سطح ملی برای روز مهندس، بررسی شیوه نامه اداره مجامع عمومی و شرکت های حقوقی طراحی و نظارت در شورای مرکزی

واحد مالی

نامه شماره ۰۲۵/۴۸۰ مسئول امور مالی سازمان با موضوع جدول زمانبندی مجامع عمومی نوبت اول و دوم در سال جاری مطرح و باتوجه به توضیحات ریاست محترم سازمان در خصوص بررسی شیوه نامه اصلاحی نظام نامه اداره مجامع سازمان استان ها و ارسال آن به وزارت راه و شهرسازی جهت ابلاغ، مقرر شد برگزاری مجمع عمومی سازمان تا زمان ابلاغ نظامنامه مذکور و حداکثر تا ۲ ماه آینده به تعویق افتد.
(۱۰ رأی موافق)

واحد منابع انسانی

موضوع قرارداد پیمانکاری جناب آقای حمیدرضا فلاح (پیمانکار اقامتگاه مشهد) با حضور و توضیحات جناب آقای مهندس جاوید مسئول واحد رفاه و پشتیبانی سازمان مطرح و با توجه به عملکرد قابل قبول نامبرده، با تمدید قرارداد به مدت یکسال (۱۴۰۲/۰۷/۰۱ لغایت ۱۴۰۳/۰۶/۳۱) موافقت گردید. لیکن مقرر شد از ابتدای سال آینده ضرایب قانونی افزایش حقوق و دستمزد مصوب وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در قرارداد مطروحه لحاظ گردد.
(۱۰ رأی موافق)

واحد فنی و اجرایی

موضوع نظامنامه ارجاع نظارت شورای مرکزی (ابلاغی تابستان ۱۴۰۲) توسط جناب آقایان مهندس تجملیان و مهندس مدرسی مطرح و با توجه به گزارش های تحلیلی ارائه شده در خصوص امتیاز و رنکینگ مهندسين، براساس نظامنامه ابلاغی و وضع موجود مقرر

Handwritten signatures and stamps are present at the bottom of the page, including a large signature on the left and several smaller ones on the right.

صور تجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۷۲

		<p>گردید اصلاحات پیشنهادی هیئت مدیره براساس شرایط و ظرفیت های موجود در استان از شورای مرکزی استعلام گردد. (۱۰ رأی موافق)</p> <p>ضمناً مقرر شد از ابتدای سال جاری در پرونده های ارجاع اجباری با متر از کمتر از ۵۰۰ مترمربع در رشته های معماری، نقشه برداری، تأسیسات برقی و مکانیکی کسر امتیاز و تعداد کار منظور نگردیده و صرفاً کسر ظرفیت از ناظرین آن ها صورت پذیرد. (۱۰ رأی موافق)</p>	
	<p>واحد فنی و اجرایی</p>	<p>بررسی نحوه تأییدیه ضوابط و استحکام بنای ساختمان های کودکان استان با حضور جناب آقای مهندس رضایی مطرح و با توجه توضیحات ارائه شده و جمع بندی صورت گرفته مقرر شد در گام نخست به صورت آزمایشی از ظرفیت کارشناسان رسمی دادگستری که عضو سازمان استان نیز باشند، برای تعداد محدودی (۲۰ کودکان) بهره گرفته شود و سپس با ارائه نتایج این طرح آزمایشی، برای مابقی موارد اتخاذ تصمیم صورت پذیرد. (۱۰ رأی موافق)</p>	<p>۴</p>
<p>آخرین شماره</p>	<p>حوزه ریاست</p>	<p>باتوجه به استعفای دکتر محمدمهدی منصوری از عضویت در هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، سرکار خانم مهندس الهام اسمعیلی تفت تا پایان هیئت رئیسه سال دوم به عنوان نایب رئیس اول سازمان انتخاب گردیدند. (۹ رأی موافق)</p>	<p>۵</p>

<p>جناب آقای مهندس شهسواری</p>	<p>جناب آقای مهندس آقایی</p>	<p>جناب آقای دکتر منصوری (غایب)</p>	<p>جناب آقای مهندس فرهمند</p>
<p>سرکار خانم مهندس اسمعیلی</p>	<p>جناب آقای مهندس عبدالرزاق</p>	<p>جناب آقای مهندس حاجی محمدرضایی</p>	<p>جناب آقای مهندس دهقان</p>
	<p>جناب آقای مهندس استوار</p>	<p>جناب آقای مهندس صدوقیان</p>	<p>جناب آقای مهندس امیریگی</p>